様式第２号その１（第３条関係）

文化ホール設備・備品等使用許可申請書

年  月  日

 大田原市長   様

 設備・備品等を使用したいので、次のとおり申請します。

申
請
者

住 所

使
用
責
任
者

住 所

団体名  氏 名

氏 名  電 話

電 話  問 合 せ 先 申請者  使用責任者

使用年月日      年   月   日（   曜日）

使 用 時 間    時   分から    時   分まで

催物の名称

設備・備品等使用明細書

分類 設備備品等の名称 使用料（円） 数 量 ※金額（円） 備 考

舞
台
附
属
設
備
・
備
品

所作台 200 枚

平台（脚付き） 200 台

演台（３点セット） 1,000 式

司会台 500 式

人形台 100 式

指揮者台（譜面台付き） 500 式

譜面台（演奏者用） 100 台

めくり台 100 台

緋氈 200 枚

長座布団 200 枚

高座要布団 100 枚

上敷ゴザ 100 枚

雛段ケ込パネル 100 枚

コントラバス用椅子 100 枚

音響反射板 3,000 式

小 計

※設備備品等使用料合計             円

決
裁
※

課長 係長 担当 処
理
欄
※

許可・不許可

年 月 日
    年  月  日

許 可 番 号 許可   第    号

領 収 年 月 日     年  月  日 担当者

※印の欄は記入しないでください。

様式第２号その２（第３条関係）

分類 設備備品等の名称 使用料（円） 数 量 ※金額（円） 備 考

照
明
設
備
・
備
品

ロアホリゾントライト 2,000 列

アッパーホリゾントライト 2,000 列

スポットライト（１ＫＷ） 200 台

スポットライト（５００Ｗ） 100 台

サスペンションライト 2,000 列

センターピンスポット（２ＫＷ） 2,000 台

ピンスポットライト（１ＫＷ） 1,000 台

フロントサイドライト 2,000 式

シーリングライト 2,000 式

ディスクマシーン 1,000 式

スパイラルマシーン 1,000 式

波エフェクトマシーン 1,000 台

ミラーボール 1,000 台

調光卓 2,000 台

カッタースポット（１ＫＷ） 1,000 台

パーライト（５００Ｗ） 200 台

小計

音
響
設
備
・
備
品

音響調整卓 2,000 台

レコードプレーヤー 300 式

ＣＤプレーヤー 500 式

ＤＡＴプレーヤー 700 台

カセットデッキ 500 台

ステージスピーカー 500 組

はね返りスピーカー 500 組

アンプ付きスピーカー 500 組

コンデンサーマイクロホン 700 台

ダイナミックマイクロホン 500 台

３点吊りマイク装置 1,500 式

ワイヤレスマイク装置 1,000 式

小計

そ
の
他
の
設
備
・
備
品

コンサートピアノ 8,000 台

グランドピアノ（リハーサル室） 1,000 台

ビデオプロジェクター 1,000 式

オーバーヘッドカメラ 1,000 式

映写機（１６ｍｍ） 2,000 式

スクリーン 1,000 式

スライド映写機 1,000 式

金屏風 1,000 式

旗（国旗その他） 100 枚

展示用パネル 100 枚

小計

空
調

冷房 3,000 時間

暖房 2,000 時間

小計

持
込
品

  200 KW

小計